MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO - VILHENA

Resultado Preliminar de Edital

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

RESULTADO PARCIAL
EDITAL PIBID UNIR nº 02/2023/PIBID/VHA

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUPERVISOR – PIBID/UNIR/ SUBPROJETO ALFABETIZAÇÃO/PIBID/UNIR/VHA

A coordenadora de área do Subprojeto de Alfabetização, do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência - PIBID/UNIR – Campus de Vilhena torna público
o RESULTADO PARCIAL do processo de seleção o processo de professor supervisor que irá compor o quadro do referido programa, em consonância com as normas
deste edital e com os dispositivos do Edital CAPES nº23 de 29 de abril de 2022 e Portaria Capes nº 83, de 27 de abril de 2022, Edital nº23 segunda chamada e demais
legislações aplicáveis à matéria.

Quadro 1. Distribuição de vagas conforme a área e escola participante.

Área Escola Número de vagas

Alfabetização Escola Municipal de Ensino Fundamental Ensina-me a Viver            02

Alfabetização Escola Municipal de Ensino Fundamental Gorete Domingos             01

Quadro 2. Resultado Parcial Escola Municipal de Ensino Fundamental Ensina-me a Viver

Ordem Candidata        Pontuação          Situação

1 Rosenira Maria Pereira dos Santos Roncatto            62,5         Selecionada

2 Lidiane Rodrigues da Rocha            50         Selecionada

Quadro 3. Resultado Parcial Escola Municipal de Ensino Fundamental Gorete Domingos

Ordem Candidata       Pontuação        Situação

1 Gláucia Sales Marinho            79,5         Selecionada

2 Elenice Aparecida de Oliveira             70 Cadastro de Reserva

3 Gelma Rosa Dias Dourado              47 Cadastro de Reserva

4 Letícia Carolina de Oliveira              40 Cadastro de Reserva

5 Rosilene Pereira da Silva Neves             37 Cadastro de Reserva

Quadro 4. Inscritos Escola Municipal de Ensino Fundamental Ensina-me a Viver

Lidiane Rodrigues da Rocha

Rosenira Maria Pereira dos Santos Roncatto

Quadro 5. Inscritos Escola Municipal de Ensino Fundamental Gorete Domingos

Elenice Aparecida de Oliveira

Gelma Rosa Dias Dourado

Gláucia Sales Marinho

Letícia Carolina de Oliveira

Rosilene Pereira da Silva Neves

Documento assinado eletronicamente por GIOVANA ALEXANDRA STEVANATO, Docente, em 02/05/2023, às 15:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1330381 e o código CRC 020979A6.

Referência: Processo nº 23118.005219/2023-88 SEI nº 1330381

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0